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PULA - poslovni prostori na zaobilaznici!, Pula, ¢/, =] 4y,

Agencija Bagi Immobilien
Agencija

Bagi Immobilien

Bagi Immobilien d.o.o.

Selling and renting
https://bagi-immobilien.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Fazana

Fazana

Istarska 10

099 844 0297, 098 9655 281
BAGI IMMOBILIEN d.o.o. is a
licensed real estate agency with
many years of experience in the
market and with its professional
team that is ready to invest all
their efforts to make it easier
for you to get to your dream

property.
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PULA - poslovni prostori na zaobilaznici!

75 m

1

1

1

165,000.00 €
Mas

21.11.2024

Croatia

Istarska Zupanija
Pula

Monvidal

52100
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Odli¢na i rijetka prilika! Na vidljivoj i frekventnoj lokaciji prodajemo poslovne ralal cnleglas

prostore od 75 - 150m2 po cijeni od 2200 + PDV. Prostori su otvoreni te se mogu
tlocrtno pregraditi po potrebi. Brojila su odvojena. Jedno parkirno mjesto uz svaki
prostor. Zvati na +385 91 150 9059 ID KOD AGENCIJE: 3590
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